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NIEBIESKIE IGRZYSKA

Kwiecień jest Światowym Miesiącem Wiedzy na Temat Autyzmu, a dokładnie 2 kwietnia
obchodzony jest Światowy Dzień Świadomości Autyzmu. Z tej okazji nasza placówka wzięła udział
w ogólnopolskim wydarzeniu o nazwie „Niebieskie Igrzyska".

W ramach wydarzenia zorganizowaliśmy dla wychowanków oddziałów przedszkolnych zajęcia o
charakterze edukacyjno-sportowym. Część edukacyjną w formie warsztatów pt. „Jesteśmy różni i
pomagamy sobie" przeprowadziła pedagog specjalny – pani Monika Pilarek. W trakcie warsztatów
poruszano zagadnienia związane z różnorodnością, akceptacją oraz tolerancją. Nie zabrakło także
ćwiczeń praktycznych, podczas których wychowankowie poznawali sposoby pomagania sobie
nawzajem w różnych obszarach funkcjonowania. W drugiej części dla naszych przedszkolaków
zorganizowaliśmy zmagania sportowe, których pomysłodawczynią była pani Aleksandra Knop. Przed
przystąpieniem do konkurencji ruchowych uczniowie odsłuchali „Hymn Niebieskich Igrzysk", złożyli
przysięgę sportowca oraz zapoznali się ze znaczeniem kół olimpijskich oraz zasad fair play.
Uczestnictwo w drużynowych zmaganiach sportowych z wykorzystaniem m.in.: ścieżki akrobatycznej
„airtrack", trampolin, ścianek wspinaczkowych oraz wielkoformatowych klocków było dla dzieci nie
lada wyzwaniem oraz dało mnóstwo radości.

Celem organizacji „Niebieskich Igrzysk" było zwiększenie poziomu tolerancji na otaczającą nas
różnorodność, właściwego sposobu reagowania na inność oraz chęć niesienia pomocy. Aktywa forma
wydarzenia pokazała również, że każdy może być sportowcem oraz osiągnąć sukces na miarę swoich
możliwości.

*Serdecznie dziękujemy naszym wspaniałym wolontariuszom z klasy 6 b, którzy całym sercem
zaangażowali się w organizację zmagań sportowych dla młodszych kolegów i koleżanek:
Michałowi Biskup, Milenie Bylak, Antosi Dąbrowskiej, Rysiowi Godyń, Lenie Hapyn, Markowi Łapot,
Oli Polaczek, Kubie Szarzewicz.

                                                                                                                      Monika Pilarek, Aleksandra
Knop
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